
Bydlení na doporučení s.r.o. U křížku 4, Praha 4 Nusle 140 00, Tel.: 775 180 875, E-mail: info@bydleninadoporuceni.cz, web:
www.bydleninadoporuceni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00737

1 557 500 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku, 445 m2, Manětín
33162, Manětín

Celková plocha: 445 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme prodej stavebního pozemku v centru města Manětín. Pozemek má
výměru 445m2, je mírně svažitý, IS jsou v bezprostřední blízkosti (kanalizace, voda, elektřina), má vlastní studnu, je z
části oplocen. Dle územního plánu jsou širší možnosti využití (zóna SM smíšená městská) – stavba RD (dvojdomek se
sousední stavbou), ubytovací služby, prodejny, nerušící výroba, parkoviště …

Na pozemku zůstaly zbytky původních staveb. Součástí výměry je plocha i před oplocením, v současné době využívaná
jako parkoviště.

Město Manětín se nachází v okrese Plzeň-sever, je známé především svým historickým centrem s krásným barokním
zámkem, který několikrát upoutal i filmaře. V Manětíně najdeme mateřskou i základní školu (až do 9.třídy),
supermarket, malé obchůdky, zdravotní středisko, lékárnu, poštu, kulturní dům, sportoviště, restaurace, přírodní
koupaliště, benzinku.

Na vyžádání poskytneme více informací k územnímu plánu a sítím. Neváhejte nás kontaktovat.

Vyřizuje
linka zákaznická
Tel.: +420 734 646 969
GSM: +420 734 646 969
E-mail: asistentka@bydleninadoporuceni.cz


